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MötChristel,
var ovärderligakanslist!
Vårkanslist Christel Ek ären oumbärlig
resurs förvårförening. Hon sköter
mycket av det löpandearbetet med
medlemskontakter, försäljningoch våra
aktiviteter. Just när du får detta utskick
börjaren av årets arbetstoppar för
Christel.
- Telefonen ringer alltid stup i ett, när

inbjudan till vårutflykten har nåttmed-
lemmarna, berättar Christel. Platserna
tar snabbt slut, utflykten ärmycket upp-
skattad.

Värvarmedlemmar
Men det ärinte bara bokningar som

Christel arbetar med. Främst står med-
lemsfrågor och värvning av nya med-
lemmar. Har du frågor kring ditt med-
lemskap är det Christel du ringer till.

-Jag uppskattar verkligen kontakten
med alla kunniga och intressanta män-
niskor.

I drygt åttaårhar Christel hjälpt inte
bara medlemmar, utan även intressera-
de med information om vår stad. Om
du saknar någotom Halmstad i din
bokhylla såbördu botanisera i det rika
utbud av litteratur som finns påkansliet
och det går bra att betala kontant.

Görett besökmåndagtill torsdag på
förmiddagen mellan klockan nio och
elva. Föreningenskansli ligger i teater-
byggnaden i centrala Halmstad, till
vänster om Figarosalen.

Med den ständiga kontakten med våra
medlemmar ärChristel självskriven på
styrelsemöten och lyfter ofta fram med-
lemsfrågor i diskussionen. Dessutom
ordnar hon utställningsmaterial och
bistår vid våra mötenoch andra aktivi-
teter.

Avbildar
Vårförening arbetar med att doku-

mentera vår stad. en tanke som Christel
har tagit fasta på. Med digitalkameran
bevakar hon händelser som rörföre-
ningen och annat som berörvår stad,
ett värdefullt tillskott till vår bildbank.
Vad ärdet bästa med Halmstad?
- Kusten!

Utanförskiner solen påett snötäckt
Halmstad och ljumma solskensdagar
vid havet känns såoerhörtfjärran...

Utvecklingsarbetet pågår • Tvånya böcker



Förändringensvind
Nu ärarbetet i den nya styrelsen i full gång!
Vi har haft tre styrelsemöten sedan årsskif-
tet och dessutom satt av en hel dag föratt
diskutera viktiga frågor förFöreningen
Gamla Halmstad.

Styrelsen har börjatfor-
mulera det, som skall bli ett förslagtill ut-
vecklingsplan påårsmötet2006. Vi känner
alla att det ärstimulerande och roligt att ge
oss i kast med uppgiften.

Ny årsbok l sikte
Redaktionskommittén under Kerstin We-

dins ledning ärnu i full gång med årsboken
för2006. Redan i maj börjarvi arbetet med
nästaårsbok, som kommer att komma ut
2007. Har du lust att skriva en artikel till
någon av årsböckerna?Skicka ett medde-
lande såkontaktar vi dig.

Föreningensverksamhet är liksom de
senaste åren underfinansierad men styrel-
sen upprätthållerden påsamma nivå som
tidigare. Vi kommer bland annat att försö-
ka angripa det problemet genom att göraen
upphandling av tryckningen av årsboken.
Det ärden stora utgiften i budgeten och
som kan vara möjligatt påverka.

Föratt stärka ekonomin sågår vi även ut
med ett sponsorpaket till företag, som kan
tänkas stödjaföreningenekonomiskt. En
sponsring med 5 000 kr ger tillbaka att vi
visar namnet i årsboken och i samband med
möten.Likasåfårföretagetytterligare några
förmåner.

Med det stora intresse, som finns förhist-
oria, såtror vi att det upplevs positivt att

vara förknippadmed en historisk kultur-
föreningsom Gamla Halmstad. Skicka ett
meddelande, ifall ditt företagär intresse-
rade av att sponsra oss, såkontaktar vi
dig.

Styrelsen har under någramånader sat-
sat hårt påmedlemsvärvning dels genom
ätt hålla föredragoch berätta om Gamla
Halmstad i olika grupper, dels genom ett
samarbete med Stellan Larsson och Bokia.
De lägger med information om Gamla
Halmstad och inbetalningskort, när de
säljerStellans underbara bilderbok "Mitt

svunna Halmstad". Vi tackar förhjälpen!

Fler medlemmar
Vi vill därföruppmana även alla med-

lemmar att anstränga sig att värva minst
en ny medlem. Vårt mål äratt vara 3 000
medlemmar vid 2007 årsutgång. Det är
600 fler än vad vi var vid årsskiftet.

Nu väntar vi med spänning påvåren
och framförallt på öppningenav vårt nya,
otroligt fina bibliotek. Vårt vårmötekom-
mer helt naturligt att innehållaen föreläs-
ning om bibliotek igår, idag och imorgon.
Efteråt blir det som vanligt en gemensam
supé förde, som anmält sig till denna.

I det härbrevet hittar du ocksåen inbju-
dan till en riktigt spännande vårresa till
Småland med flera intressanta stopp.
Skynda dig att skicka anmälningar både
till vårmötetoch till vårutflykten. Platser-
na vid supén och i bussen brukar tyvärr ta
slut.

Styrelsen önskaralla medlemmar en
skönvår och sommar. Väl möttpå våra
olika aktiviteter!

Anders

Ny bok om Bolmenbanan
ÅkeForsberg står som redaktörförboken
Bolmenbanan i Halland, som beräknas kom-
ma ut i april. Denna 256 sidor tjocka bok
beskriver Bolmenbanan från Halmstad BS
till Bygget.

Människor, orter och naturligtvis tåg pas-
serar revy i en serie rikt illustrerade

artiklar varav någraärhämtade från Gam-
la Halmstads årsböcker.Tidningsklipp från
20-, 30- och 40-talet speglar inte barajärn-
vägen utan även tidsandan. Boken ärna-
turligtvis ett måste förtågentusiaster men
ocksåförpersoner som ärintresserade av
lokal och modern historia.



Ludvig Kollberg har avlidit
FöreningenGamla Halmstad har sorg.
Hedersledamoten och förreordföranden
Ludvig Kollberg har gått bort.

Vårförening har därmed mist en av
sina mest kunniga och engagerade med-
lemmar. Kollberg besatt mycket gedigna
kunskaper om historia i allmänhet och
Halmstads i synnerhet. Han var en flitig
skribent i årsboken och hans unika bok
om S:t Nikolai kyrka samlade och ut-
vecklade kunskapen både om staden och
om kyrkan.

Generösdonator
Ludvig Kollberg var också en generös

och betydande donator av pengar till
FöreningenGamla Halmstad. Förutom
historieintresset fanns en genuin kärlek.

till hemstaden till vars utveckling släk-
ten Kollberg i flera generationer bidra-

git.
Dåbarnen ärbosatta påannat håll

finns inte längre någon familjemedlem
kvar i Halmstad.

Det känns tomt
efter Ludvig Kollberg
men hans minne
står ljust i Föreningen
Gamla Halmstads l O <R\ ®
historia. | Q

Utvecklande 87 idéer!
Hur ska vi kunna utveckla Gamla Halm-
stad? Hur kan vi stärka vår position som
Halmstads störstakulturförening?

Dessa frågor har utmynnat i 87 olika
förslagsom styrelsen har arbetat med
under en heldag den 4 mars.

Det rörsig om flera områden av vår
verksamhet, allt från aktiviteter, med-
lemsrekrytering, årsboken till nya
spännande sätt som vi kan föraut vårt
budskap på och locka nya målgrupper.
Inget område har lämnats oberört, hela
verksamheten har synats i sömmarna.

Utvecklingsplan l sikte
Utifrån det resultatet ska styrelsen pre-

sentera en genomtänkt utvecklingsplan
påvårt årsmötesenare i år.

Har du synpunkter påhur vi bäst kan
utveckla föreningen?Skicka en e-post
eller hörav dig till vårt kansli.

Var med redan nu och påverka,
fyll l enkäten!

I detta utskick medföljeren enkätom
årsboken. Syftet med detta äratt fånga
in vad du som läsare tycker om boken,
om formatet och om innehållet.

Ta några minuter och fundera på
frågorna, fyll i den och skicka den till
vårt kansli. Dina synpunkter ärmycket
viktiga i vårt kommande arbete med att
utveckla årsboken. Ta chansen, din röst
ärguld värd.

- Att utveckla Gamla Halmstad ären
mycket viktig uppgift förstyrelsen, me-
nar Anders Bergenek.

Det betyder även att du som medlem
har inflytande på detta arbete. Dina tan-
kar är mycket värdefulla.
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öder-enh{
v Halmstad

Det ärnamnet påen ny bok om söder
signerad Bertil Karlsjö.

I snabb takt förvandlasSöder i Halm-
stad till en attraktiv stadsdel. I den här
boken vrider lokalhistorikern Bertil
Karlsjöklockan tillbaka till en tid då
Söderbefolkades av människor med
anknytning till hamn och hav: fiskare,
sjömän,stuvare, varvsarbetare, lotsar
och tullare.

Det var dåkorna betade påPatrik-
shills ängar, spikfabrikens maskiner
slamrade och dofterna stod tätaav beck
och tjärafrån skeppsvarvet. Många har
kanske glömtatt Halmstads förstaindu-
striområde låg påSöder. Härbyggdes
båtar och flygplan, och härtillverkades
starka och svaga drycker men också
hattar, borr, rakblad och snus! ".

Med sinne förträffsäkradetaljer berät-
tar Bertil Karlsjöom människor och
miljöerpåSöder. Om kallbadhusen på
Västra stranden, barnrikehusen och
samlingspunkten Olas affär.

VarförbesöktePrins Bertil ofta Söder?
Och hur låg det egentligen till med kro-

gen Sista styvern? Svaren på de frågor-
na och många andra finns i denna
målande skildring av en stadsdel i för-
vandling. Boken ärrikt illustrerad med
bilder och kartor.

FörfattarenBertil Karlsjö(f. 1920) är
själv Södergrabb med sjömansblod i
ådrorna och ärföddoch uppvuxen i
Lotskolonien.
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